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KpyisHa koMmnaHis

A-Rosa

Ha nanHepi

A-ROSA AQUA

Aocsig MNisgeHHoro PenHy 2024

Kpyi3 ID: #30 877 901

[laTa noyaTky noaopoxi: c6 22 ueps. 2024
[JlaTa 3aKiHYeHHs nofopoxi: ¢6 29 yeps. 2024
KinbkicTb Houel: 7 Houel

PerioH nnaBaHHA: EBpona

LLlo BK/IIOYEHO B KpYyi3

( Premium All Inclusive):

He Bk/1lOUEHO B KpYi3


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

LliHu KaloT

Po3sTalwuyBaHHsA KabiHun 3 BiKHOM 3 6anKoHOM

o Big, Big,
LiHa Bia 1 847,00 EUR 2 447,00 EUR



JEHb

KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

MNOPT

KenbH
HimeyumnHa

Propecraim-am-
PaiiH
HimeyumnHa

Fepmepcxaim
HimeuunHa

Bpansax
HimeyumnHa

bazenb
LBeuapis

Ctpacbypr
®paHuis

MaiHy,
HimeyumnHa

Ko6neHy,
HimeuyuunHa

KenbH
HimeyumnHa

JIATA

c6 22

yeps.

HA 23

yeps.

nH 24

yeps.

BT 25

yeps.

cp 26

yeps.

ut 27

yeps.

nT 28

yeps.

nT 28

yeps.

c6 29

yeps.
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NMPUBYTTA
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11:00

08:00

11:30

06:00

18:30

05:00

BIAMPAB/EHHSA

18:00

18:00

19:00

23:59

19:30

18:00

12:00

21:30
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